〒

FAX

長　辺
（cm）

（様式１） （公共建築工事）

県 産 木 材 証 明 申 請 書

令和　　年　　月　　日

　　兵庫県木材業協同組合連合会会長　様

申請者　　 住　　所

事業所名

代表者名

TEL

県産木材を下記のとおり納材（使用）しますので証明願いたく申請します。

納 所 在 地

材 事業所名

先 代表者名

生産地(市町名) 素材生産業者名

検 査 月 日 令和　　年　　月　　日 検 査 員 氏 名

原 木 市 場 名 製 材 業 者 名

製 品 市 場 名

短辺又は
径（cm）

材　長
（ｍ）

（㎥） 本数(枚) （㎥）

 ※上記の欄が不足する場合は兵庫県産木材の入手先(様式４)を添付すること

建築工事場所

建 築 工 事 名

数　量 材　積
備　考樹　種

寸　　　　　　法 単材積

 　上記の木材は県産木材であることを証明します。

令和　　年　　月　　日

兵庫県木材業協同組合連合会会長　　印

合　　　　　　　　　　　計

 ※当欄が不足する場合は納材明細書(様式５)を添付すること
 　また、木拾い表が必要であれば添付すること

兵 庫 県 木 材 業 協 同 組 合 連 合 会 記 入 欄

県産証第　　　　号

印

㊞

〒

FAX

長　辺
（cm）

（様式２） （公共土木工事）

県 産 木 材 証 明 申 請 書

令和　　年　　月　　日

　　兵庫県木材業協同組合連合会会長　様

申請者　　 住　　所

事業所名

代表者名

TEL

県産木材を下記のとおり納材（使用）しますので証明願いたく申請します。

納 所 在 地

材 事業所名

先 代表者名

生産地(市町名) 素材生産業者名

検 査 月 日 令和　　年　　月　　日 検 査 員 氏 名

原 木 市 場 名 製 材 業 者 名

製 品 市 場 名

短辺又は
径（cm）

材　長
（ｍ）

（㎥） 本数(枚) （㎥）

 ※上記の欄が不足する場合は兵庫県産木材の入手先(様式４)を添付すること

工 事 場 所

工 事 名

数　量 材　積
備　考樹　種

寸　　　　　　法 単材積

 　上記の木材は県産木材であることを証明します。

令和　　年　　月　　日

兵庫県木材業協同組合連合会会長　　印

合　　　　　　　　　　　計

 ※当欄が不足する場合は納材明細書(様式５)を添付すること

兵 庫 県 木 材 業 協 同 組 合 連 合 会 記 入 欄

県産証第　　　　号

印

㊞

氏名 様

①(C) ①

② ② ②

計 計 計

(内､ ) (内､ )

・ (A) ㎥
（Ａ÷Ｂ×100） ％

㎥ )

・ (B) ㎥

・ (D) ㎥

(C) ㎥

)

(内､ )

 (A)  (B) ④ プレカット

明 細 は 別 添 木 拾 い 表 の と お り

合　　計

そ の 他

造 作 材

下 地 材 ③ 建材(木材)流通

(内､

②

)

製材・集成材製造・合板製造

構 造 材

①1次部材
②2次部材

(内、ひょう
ご県産認証
木材製品)

(内､

(内､

(内､

)

)

(内､

（様式３） 国土交通省(地域型住宅関連事業)用

兵 庫 県 産 木 材 納 材 証 明 書

令和　　年　　月　　日

申 請 者 住所
（建築業者）

納材者

主たる事務所の所在地

氏名又は名称

建築場所

延床面積 ㎡

納　材　内　容　（㎥）

部 材 名 兵庫県産木材 外材・他県産材 合 計 兵庫県産木材の入手先

兵 庫 県 木 材 業 協 同 組 合 連 合 会 記 入 欄

兵 庫 県 産 木 材 使 用 量
兵庫県産木材使用率

(内、ひょうご県産認証木材製品

全 木 材 使 用 量

原木供給①①(D)

)

兵庫県木材業協同組合連合会会長　　印

構造材(1次部材：柱･梁･桁･土台)使用量

　内、兵庫県産木材使用量

　　　　　　　上記のとおり、相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

印

（様式４）

名　称

所在地

名　称

所在地

名　称

所在地

名　称

所在地

⑤ 生 産 地 (市町名)

１　本様式は、国土交通省(地域型住宅関連事業)用の兵庫県産木材納材証明書(様式３)の副本に添付すること。（本資料は兵庫県木材業協同組合連合会の内部資料とします。）

２　所在地は市町名まで記入すること。
３　入手先が複数にわたる場合は、それぞれ別に記入すること。

④ 素材生産業者

兵庫県産木材の入手先

① 製品市 場等

② 製 材 業 者

③ 原 木 市 場

（様式５）納材明細書

単材積 数量 材　　積

短辺cm 長辺cm 材長ｍ （㎥） 本数(枚) （㎥）
樹種

寸　　　　　法
備　考

合　　　　　　　　　　　　計

〒

FAX

幅
（mm）

（様式６） （コンクリート型枠用合板）

県 産 木 材 証 明 申 請 書

令和　　年　　月　　日

　　兵庫県木材業協同組合連合会会長　様

申請者　　 住　　所

事業所名

代表者名

TEL

県産木材を下記のとおり納材しますので証明願いたく申請します。

納
所 在 地

材 事業所名

先 代表者名

生産地(市町名)

素材生産業者名

原木市場等名

 ※上記の欄が不足する場合は兵庫県産木材の入手先(様式４)を添付すること

検 査 月 日 令和　　年　　月　　日 検 査 員 氏 名

樹　種

合 板 寸 法 単材積 数　量 材　積
製品年月日厚さ

（mm）
長さ

（mm）
（㎥） (枚) （㎥）

 　上記の木材は県産木材であることを証明します。

令和　　年　　月　　日

兵庫県木材業協同組合連合会会長　　印

合　　　　　　　　　　　計

兵 庫 県 木 材 業 協 同 組 合 連 合 会 記 入 欄

県産証第　　　　号

印

㊞

申 請 者（施工業者）

郵便番号 〒

所 在 地

名　　称 様

納 材 者

〒

①

・ (A) ㎥
（Ａ÷Ｂ×100） ％

・ (B) ㎥

※構造材の①欄には、主要構造材となる１次部材（柱・梁・桁・土台）の材積を記入すること

※構造材の②欄には、２次部材（母屋、垂木、棟木、小屋束、火打材、根太、大引、間柱等）の材積を記入すること

（様式７） ｢ひょうごの木の家｣設計支援事業用

兵 庫 県 産 木 材 納 材 証 明 書

令和　　年　　月　　日

施　 主　 名

〒

氏名又は名称

所 在 地

郵 便 番 号

住宅の所在地

㎡延 床 面 積

　　　　　　　上記のとおり、相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

製材業者・合板製造等
計 計

明 細 は 別 添 木 拾 い 表 の と お り
※当欄が不足する場合は様式４を添付すること

下 地 材

原木市場③

②

②

兵庫県木材業協同組合連合会会長　　印

計

構 造 材

①1次部材
②2次部材

兵 庫 県 産 木 材 使 用 量
兵庫県産木材使用率

全 木 材 使 用 量

兵 庫 県 木 材 業 協 同 組 合 連 合 会 記 入 欄

造 作 材

生産地（市町名）⑤

④ 素材生産業者
そ の 他

合　　計

(A) (B)

②②

① ①

納　材　内　容　（㎥）

部 材 名 兵庫県産木材 外材・他県産材

製品市場等

合 計
兵庫県産木材の入手先（産地・素
材・製材品等の取扱業者名等）

①

印

申 請 者（施工業者）

郵便番号 〒

所 在 地

名　　称 様

納 材 者

〒

①

・ (A) ㎥
（Ａ÷Ｂ×100） ％

・ (B) ㎥

※構造材の①欄には、主要構造材となる１次部材（柱・梁・桁・土台）の材積を記入すること

※構造材の②欄には、２次部材（母屋、垂木、棟木、小屋束、火打材、根太、大引、間柱等）の材積を記入すること

（様式８） 県産木材利用拡大キャンペーン事業用

兵 庫 県 産 木 材 納 材 証 明 書

令和　　年　　月　　日

施　 主　 名

〒

氏名又は名称

所 在 地

郵 便 番 号

住宅の所在地

㎡延 床 面 積

　　　　　　　上記のとおり、相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

製材業者・合板製造等
計 計

明 細 は 別 添 木 拾 い 表 の と お り
※当欄が不足する場合は様式４を添付すること

下 地 材

原木市場③

②

②

兵庫県木材業協同組合連合会会長　　印

計

構 造 材

①1次部材
②2次部材

兵 庫 県 産 木 材 使 用 量
兵庫県産木材使用率

全 木 材 使 用 量

兵 庫 県 木 材 業 協 同 組 合 連 合 会 記 入 欄

造 作 材

生産地（市町名）⑤

④ 素材生産業者
そ の 他

合　　計

(A) (B)

②②

① ①

納　材　内　容　（㎥）

部 材 名 兵庫県産木材 外材・他県産材

製品市場等

合 計
兵庫県産木材の入手先（産地・素
材・製材品等の取扱業者名等）

①

印

申 請 者（施工業者）

郵便番号 〒

所 在 地

名　　称 様

納 材 者

〒

①

・ (A) ㎥
（Ａ÷Ｂ×100） ％

・ (B) ㎥

※構造材の①欄には、主要構造材となる１次部材（柱・梁・桁・土台）の材積を記入すること

※構造材の②欄には、２次部材（母屋、垂木、棟木、小屋束、火打材、根太、大引、間柱等）の材積を記入すること

納　材　内　容　（㎥）

部 材 名 兵庫県産木材 外材・他県産材

製品市場等

合 計
兵庫県産木材の入手先（産地・素
材・製材品等の取扱業者名等）

①

②②

① ①

そ の 他

合　　計

(A) (B)

生産地（市町名）⑤

④ 素材生産業者

造 作 材

兵 庫 県 産 木 材 使 用 量
兵庫県産木材使用率

全 木 材 使 用 量

兵 庫 県 木 材 業 協 同 組 合 連 合 会 記 入 欄

兵庫県木材業協同組合連合会会長　　印

計

構 造 材

①1次部材
②2次部材

原木市場③

②

②
計 計

明 細 は 別 添 木 拾 い 表 の と お り
※当欄が不足する場合は様式４を添付すること

下 地 材

住宅の所在地

㎡延 床 面 積

　　　　　　　上記のとおり、相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

製材業者・合板製造等

〒

氏名又は名称

所 在 地

郵 便 番 号

（様式９） 県産木材価格高騰対策事業用

兵 庫 県 産 木 材 納 材 証 明 書

令和　　年　　月　　日

施　 主　 名

印

建築場所 県 市・町

番号 種 別 名 称 樹 種 厚さ 巾 長さ 数量 兵庫県産木材 その他 備考

（㎝） （㎝） （ｍ） （㎥） （㎥） （㎥） （㎥）

※木拾表の備考欄などに「兵庫県産木材」「ひょうご認証木材」「合法木材」「他県産・外材」等と表示すること

（参考様式）

　木　拾　い　表

規 格
単材積 材積

内 訳

小 計

合 計